
Podmínky účasti na vzdělávacích kurzech České lékařské komory 

 

Každý účastník vzdělávací akce pořádané Českou lékařskou komorou je povinen před vstupem do 

vzdělávacích prostor podepsat Čestné prohlášení, že netrpí žádnými příznaky virového či jiného 

onemocnění a že mu nebyla nařízena karanténa. 

Účastník je povinen po celou dobu vzdělávací akce nosit ve vnitřních prostorách roušku.  

Účastníci mají k dispozici dezinfekční prostředky zajištěné pořadatelem vzdělávací akce. 

Účastníci jsou povinni chovat se maximálně zodpovědně k ostatním účastníkům, jakož i k pořadatelům 

vzdělávacích akcí. 

 

 

Podmínky účasti na akreditovaných vzdělávacích akcích dle stavovského předpisu č. 16 

Pořadatel se v rámci akreditace vzdělávací akce dle SP č. 16 zavázal dodržovat níže uvedená minimální 

pravidla ochrany zdraví při vzdělávacích akcích: 

 

Pořadatel zajistí, aby každý účastník vzdělávací akce před vstupem do vzdělávacích prostor podepsal 

Čestné prohlášení, že netrpí žádnými příznaky virového či jiného onemocnění a že mu nebyla nařízena 

karanténa.  

Pořadatel zajistí, aby každý účastník po celou dobu vzdělávací akce nosil ve vnitřních prostorách 

roušku.  

Pořadatel zajistí, aby účastníci měli k dispozici dezinfekční prostředky zajištěné pořadatelem vzdělávací 

akce. 

Pořadatel apeluje na účastníky, aby se chovali maximálně zodpovědně k ostatním účastníkům, jakož i 

k pořadatelům vzdělávacích akcí. 

 

 

Schváleno představenstvem ČLK dne 3.9.2020 


